ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ PHƯỚC GIANG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:       /UBND Phước Giang, ngày      tháng 9 năm 2025

V/v nhắc nhở thực hiện tham

mưu ban hành các văn bản

phục vụ công tác chấm điểm

Cải cách hành chính năm 2025

                                Kính gửi: Các phòng ban, đơn vị thuộc UBND xã.

Thực hiện Công văn số 168/SNV-CHCTN&VTLT ngày 15/7/2025 của

Sở Nội vụ tỉnh Quảng Ngãi về việc hướng dẫn xây dựng Kế hoạch cải cách hành

chính và thực hiện chế độ báo cáo định kỳ. UBND xã Phước Giang ban hành

Quyết định số 115/QĐ-UBND ngày 23/7/2025 về việc ban hành Kế hoạch cải

cách hành chính năm 2025 của UBND xã Phước Giang.

Tính đến ngày 25/9/2025, các ngành, đơn vị thuộc UBND xã thực hiện kế

hoạch cải cách hành chính bước đầu đạt kết quả tốt. Bên cạnh đó, vẫn còn một

số nhiệm vụ thuộc lĩnh vực cải cách hành chính của các phòng, đơn vị chưa thực

hiện nghiêm túc, đến nay đã trễ hạn, sẽ gây ảnh hưởng đến nhiệm vụ chấm điểm

cải cách hành chính của UBND xã.

Nhằm để chuẩn bị cho việc cung cấp tài liệu, văn bản phục vụ chấm điểm

cải cách hành chính của xã năm 2025, đề nghị các phòng ban, đơn vị thuộc

UBND xã căn cứ vào Quyết định số 115/QĐ-UBND ngày 23/7/2025 của xã, căn

cứ vào các nhiệm vụ trong Quyết định của ngành mình phụ trách kịp thời tham

mưu ban hành các văn bản, Kế hoạch theo thẩm quyền.

Yêu cầu Thủ trưởng các phòng ban, đơn vị nghiêm túc triển khai thực

hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND xã;

- Văn phòng HĐND&UBND xã;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Lễ

		2025-09-26T16:43:05+0700
	Nguyễn Văn Lễ

		2025-09-26T21:21:31+0700

		2025-09-26T21:21:31+0700

		2025-09-26T21:21:31+0700